平成２３年９月吉日

各 位

山陽自動車運送株式会社

代表取締役社長  谷 昭人

埼玉支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご厚誼を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、当社埼玉支店を下記のとおり移転することとな

りました。

 今後とも輸送業務の発展に全力を尽くしてまいる所存でござ

いますので、なお一層のご愛顧を賜わりますようお願い申し上

げます。

敬 具

記

新 住 所  〒360-0026

埼玉県熊谷市久下１０２２－２

業務開始日  平成２３年 9月２６日（月）

電話番号   ０４８－５２０－３３４１

ファックス  ０４８－５２０－３３４７

以 上